94

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA HQ 092/94-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 19 , inciso 10 , combi^
nado com o artigo 18, inciso 3, do Regimento Interno desta Casa
e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nB 201/
91 - PROT.,

RESOLVE:

NOMEAR os candidatos, relacionados a seguir, para
exercerem, em caráter efetivo, os cargos de Técnico Judiciário ,
TRE-AJ-021, NS, Classe C, Padrão II, do Quadro Permanente de Pe^
soai da Secretaria deste Tribunal, criados pela Lei nQ 8.868, de
14 de abril de 1994, em virtude de aprovação em Concurso Público
realizado por este TRE/RN e tendo em vista o que consta da Porta
ria nB 090/94-GP, desta data:

AGENOR DONIZETTI LOPES ALVESG
EDUARDO BEZERRA DE MEDEIROS PINHEIRO)^
MARIA CÉLIA DE SERPA MOURA SILVAt
PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA í3
YELENA DE FÃTIMA MONTEIRO ARAÚJO fl
ITAMAR FREIRE CHAVES j^

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral
Norte, em 21 de julho de 1994.

do Rio Grande do

Presidente do TRE/RN
Desembargador D(( DA) COSTA FERRE

PUniCADO HO DMíIO OFICIAI